com_mdl006 v.02.01                                                                                                                                                               Página 1 de 1

EDITAL CONCURSO PÚBLICO IMA 01/2024
CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS

RETIFICAÇÃO 1

A INFORMÁTICA DE MUNICÍPIOS ASSOCIADOS S/A - IMA torna pública a RETIFICAÇÃO
1 do CONCURSO PÚBLICO 01/2024. RETIFICA-SE o item 10.2, que passa ter a seguinte
redação:

10.2  Os 2 (dois) dias corridos subsequentes à publicação dos Gabaritos Preliminares
será o período de recurso, o qual deve ser elaborado diretamente no site da CONSESP -
www.consesp.com.br se houver qualquer discordância do candidato quanto ao
Gabarito Preliminar e às questões da prova. O candidato deverá fazer a solicitação de
revisão exclusivamente por meio do protocolo de recurso, conforme instruções
constantes no item RECURSOS – item 14 deste Edital.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Campinas, 11 de março de 2024

Thais Raquel Simões Signoretti
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso 01/2024

Mário Armando Gomide Guerreiro
Gerente de Recursos Humanosp